
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi („Narodne novine“ broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 

126/12., 94/13., 152/14., 07/17., 68/18., 98/19., 64/20., 151/22 i 156/23), članka 3. Odluke o 

obavljanju osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima je osnivač Koprivničko-

križevačka županija („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije„ broj 7/13. i 17/14.) 

i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.–pročišćeni tekst, 2/18., 3/18.–pročišćeni 

tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21.–pročišćeni tekst) župan Koprivničko-križevačke županije 

donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Kloštar 

Podravski 

 

I. 

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Kloštar 

Podravski, KLASA: 011-03/24-01/01, URBROJ: 2137-38-24-2 koji je donio Školski odbor 

Osnovne škole Kloštar Podravski dana 12. ožujka 2024. godine. 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 602-01/24-01/4 

URBROJ: 2137-07/04-24-30 

Koprivnica, 28. ožujka 2024. 

 

 

ŽUPAN 

Darko Koren 


		2024-03-29T11:58:55+0100
	Not specified
	Document SIGN




